copint

) (smpracinG &Vorgol

m&gvcéw\wan
ADALINST

WHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUCKON OEQEPALINA POCCUCKAR ABTOMOEWNBHASR GEAEPALINA

a1an YP 1 KP no konbliesbiM rodkam 2015 CopT. no nyswemy Kpyry

No3.  Ne Boautenb Fopoa 3ansuTenb rqwee Bpems B kpyre Pas.fua. Pa3pbis 7 ckopocTb flyuwee TOD
1 4 N.BPATVH TonbsTT! LADA SPORT ROSNEF 1:45.223 3 110,234 12:05:35
2 12 H.KAPAMbIWEB Kypexk NCM-TEAMB0 1:45.344 4 0.121 0121 110,108 12:07:14
3 43 AMACNEHHUKOB MyLWK1HO Moamockosbe Motopen 1:45.385 3 0162  0.041 110,065 12:03:03
4 3 AHWKONAEB Mocksa B-TUNING 1:45.508 9 0.285 0123 109,937 12:13:57
5 83 A.CEBACTbAHOB Mockea B-TUNING 1:45.707 8 0484 0199 109,730 12:11:51
6 2 WPAXMATYNWH KasaHb SK SUVAR-MOTORSP 1:45.949 5 0726 0242 109,479 12:10:06
7 17 BMEPEBAHb Open Noamockoeee Motopen 1:46.312 7 1089 0363 109,105 12:12:25
8 30 MMUTAEB TonbsTTH LADA SPORT ROSNEF 1:46.937 7 1714 0625 108,468 12:12:59
9 27 APAQOWHOB Openbypr OpeHbypr PemncuHr 1:47.346 4 2123 0409 108,054 12:04:21
10 44 C.KOPOHATOB Canxr-Netept  3EHNT Motopcnopt 1:47.448 6 2225 0102 107,952 12:09:09
" 7 A.CANbHWKOB Bnagvmup NCM-TEAM80 1:48.337 5 3114 0.889 107,066 12:06:05
12 21 M.COPOYMHCKIA Bnagumup 3EHWUT MotopcnopT 1:50.142 8 4919 1805 105311 12:12:41
13 11 W.AXMETBANEEB KasaHb SK SUVAR-MOTORSP 1:51.137 5 5914 0995 104,368 12:06:40
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1 atan YP u KP no konbLiesbiM roHkam 2015

Kpyr Bpems xpyra Pas.fiua. Bpema aHA Kpyr Bpewn xpyra Paa.fina. Bpewms awn Kpyr Bpems Kpyra Paa.Nlug. Bpewms aus
4 1:47.449 +0.512 12:04:11.548
(4) Ruwtpui BPATVAH 5 5:13.491 +3:26.554 12:09:25.039
1 145.609 +0.386 11:58.34.143 [ 1:47.615 +0.678 12:1:12.654
2 5:16.533 +3:31.310 12:03:50.676 7 1:46.937 12:12:59.591
3 1:45.223 12:05:35.899 8 1:47.132 +.195 12:14:46.723
4 1:50.868 +14.645 12:07:35.767 9 1:47.010 ~0.073 12:16:33.733
5 1:45.581 +0.358 12:09:21.348
(27) Auaped PAJOWHOB
(12) Hixonah KAPAMBIWES 1 1:47.580 +0.234 11:58:58.607
1 1:46.067 0.723 11:58:37.855 2 1:47.647 +0.301 12:00:46.254
1:45.851 40507 12:00:23.706 3 1:47.533 +0.187 12:02:33.787
3 5:05.084 +3:19.740 12:05:28.790 4 1:47.346 12:04:24.133
4 1:45.344 12:07:14.134
5 1:45.630 +0.286 12:08:59.764 (44) Cepre#t KOPOHATOB
6 1:45.602 +0.258 12:10:45.366 1 2:113.708 +26.260 12:00:02.838
7 1:45.505 +0.161 12:12:30.871 2 1:48.336 +).888 12:01:51.174
3 1:48.627 +1.479 12:03:39.801
{43) Angpeit MACTIEHHUKOB 4 1.52.581 +5.133 12:05:32.382
1 1:47.029 +1.644 11.59:32.218 5 1:49.786 +2.338 12:07:22.168
2 1:45.684 +0.299 12:01:17.902 6 1:47.448 12:00:09616
3 1:45.385 12:03:03.287 7 1:47.808 +0.360 12:10:57.424
8 1:62.423 +4.975 12:12:49.847
(3) Aapei HUKONAEB
1 1:49.274 +3.766 11:50:48.164 {7) Anexcanap CAbHUKOB
2 1:46.323 +0.815 12:01:34.487 1 1:48.802 +0.465 11:58:50.811
3 1:47.184 +1.676 12:03:21.671 2 1.48.707 +0.370 12:00:39.518
4 1:46.419 091 12:05:08.090 3 1:49.050 “0.713 12:02:28.568
5 1:46.451 +0.943 12:06:54.541 4 1:48.638 +0.301 12:04:17.206
6 1:45.952 +0.444 12:08:40.493 5 1:48.337 12:06:05.543
7 1-45.893 +0.385 12:10:26.386 6 5:10.833 +3:22.496 12:11:16.376
8 1:45.639 +0.131 12:12:12.025 7 1:49.144 ~0.807 12:13.05.520
9 1:45.508 12:13:57.533 8 1:51.788 +3.451 12:14:57.308
10 145979 0471 12:15:43.512 9 1:48,663 +0.326 12:16:45.9M
(83) Auaped CEBACTbAHOB (21) Nasen COPOUMHCKMAM
1 147429 1722 11:59:28.546 1 1:52.746 +2.604 11:59:38.523
2 1:46.462 +0.755 12:01:15.008 2 152317 w2175 1201:30.840
3 1:46.328 +0.621 12:03:01.336 3 1:53.333 +3.191 12:03:24.173
4 1:46.229 +0.522 12:04:47.565 4 1:52.325 +2183 12:05:16.498
5 1:46.159 +0.452 12:06:33.724 5 1:52.506 +2.364 12:07:09.004
6 1:45.941 +0.2% 12:08:19.665 6 1:51.070 +0.928 12:09:00.074
7 1:45.976 +0.269 12:10:05.641 7 1:50.950 +0.808 12:10:51.024
8 1:45.707 12:11:51.348 8 1:50.142 12:12:41.166
9 1:45.849 +0.142 12:13:37.197 9 1:52.205 +2.063 12:14:33.371
10 1:45.880 173 12:15:23.077 10 1:51.007 +0.955 12:16:24.468
(2) inbaap PAXMATYIUMH {11) Mnscyp AXMETBANEES
1 1.46.632 +0.683 11:58:41.725 1 1:53.651 +2514 11:59:09.868
2 1:46.878 +0.929 12:00:28.603 2 1:52672 +1.53 1201:02.540
3 1:46.936 +0.987 12:02:15.539 3 1:53.536 +2.399 12:02:56.076
4 6:05.048 +4:19.099 12:08:20.587 4 152811 +1.674 12:04:48.887
5 1:45.949 12:10:06.536 5 1:51.137 12:06:40.024
6 5.35.676 +3:44.539 12:12:15.700
(s YEPEBAHb 7 1:51.265 +0.128 12:14:06.965
1 147781 +1.469 12:01-43.972 8 1.52.742 +1.606 12:15:59.707
2 1:47.501 +1.189 12:03:31.473
3 1:47.232 +0.920 12:05:18.705
4 147.519 +1.207 12:07:06.224
5 1:46.927 +0.615 12:08:53.151
6 1:46.316 +0.004 12:10:39.467
7 1:46.312 12:42:25.779
(30) Muxaun MUTSIEB
1 147.027 <0.080 11:58:41.452
2 1:55.319 +8.382 12:00:36.771
3 1:47.328 +0.391 12:02:24.099
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